up? ltalien - Niveau A1.1

UNIVERSITE

AL & Mme RITTER-ALESSI Donatella

INFORMATIONS
o SAINT-LOUIS Espace Loisirs
(Salle 5)

U™U
:::] Début le mercredi 09 octobre 2019

° DUREE : 01:30

Prix : 190.00 €

DESCRIPTION

PROFILS :

PRE REQUIS :

Connaitre le présent indicatif des verbes réguliers et
irréguliers, les articles. Savoir se présenter, demander son
chemin, communiquer de fagon simple (niveau Al acquis -
se référer a la grille européenne en annexe).

(voir test de niveau en annexe).

MATERIEL : Aucun

CODE ACTIVITE : 4SL155

Un atelier d'1h30 par semaine pour vous permettre de réviser et de vous préparer entre chaque cours afin de consolider vos progres.
Assimilez rapidement structures et vocabulaire grace a une méthode active et des supports variés.

Université Populaire du Rhin - Saint-Louis - Université Populaire du Rhin 68100 MULHOUSE - - saintlouis@universitepopulaire.fr



M

UNIVERSITE
POPULAIRE

OBJECTIFS

Italien - Niveau Al.1

& Mme RITTER-ALESSI Donatella

Comprendre des expressions et un vocabulaire trés fréquent relatifs a ce qui me concerne de pres

Lire des textes treés courts. Trouver une information particuliere dans des documents courants (publicités, menus, grille d'horaires)
Maitriser le vocabulaire relatif a la famille, mes conditions de vie

Communiquer par des phrases simples

SEANCES

Jour

Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi
Mercredi

Mercredi

Date

09-10-2019

16-10-2019

06-11-2019

13-11-2019

20-11-2019

27-11-2019

04-12-2019

11-12-2019

18-12-2019

08-01-2020

15-01-2020

22-01-2020

29-01-2020

05-02-2020

12-02-2020

04-03-2020

11-03-2020

18-03-2020

25-03-2020

01-04-2020

08-04-2020

29-04-2020

06-05-2020

13-05-2020

Horaire
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

19:00

Durée
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30

01:30

Lieu

Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.
Espace Loisirs, 56 rue du DR.

Espace Loisirs, 56 rue du DR.

Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis
Hurst - 68300 Saint-Louis

Hurst - 68300 Saint-Louis

Université Populaire du Rhin - Saint-Louis - Université Populaire du Rhin 68100 MULHOUSE - - saintlouis@universitepopulaire.fr



