

Italien - Niveau A1.1



Mme RITTER-ALESSI Donatella

INFORMATIONS

SAINT-LOUIS Espace Loisirs (Salle 5)

Début le mercredi 09 octobre 2019

DURÉE : 01:30

Prix: 190.00 €

PROFILS:

PRE REQUIS:

Connaître le présent indicatif des verbes réguliers et irréguliers, les articles. Savoir se présenter, demander son chemin, communiquer de façon simple (niveau A1 acquis se référer à la grille européenne en annexe).

(voir test de niveau en annexe).

MATERIEL: Aucun

CODE ACTIVITÉ: 4SL155

DESCRIPTION

Un atelier d'1h30 par semaine pour vous permettre de réviser et de vous préparer entre chaque cours afin de consolider vos progrès. Assimilez rapidement structures et vocabulaire grâce à une méthode active et des supports variés.



Italien - Niveau A1.1



Mme RITTER-ALESSI Donatella

OBJECTIFS

Comprendre des expressions et un vocabulaire très fréquent relatifs à ce qui me concerne de près Lire des textes très courts. Trouver une information particulière dans des documents courants (publicités, menus, grille d'horaires) Maîtriser le vocabulaire relatif à la famille, mes conditions de vie Communiquer par des phrases simples

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Mercredi	09-10-2019	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	16-10-2019	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	06-11-2019	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	13-11-2019	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	20-11-2019	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	27-11-2019	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	04-12-2019	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	11-12-2019	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	18-12-2019	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	08-01-2020	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	15-01-2020	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	22-01-2020	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	29-01-2020	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	05-02-2020	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	12-02-2020	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	04-03-2020	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	11-03-2020	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	18-03-2020	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	25-03-2020	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	01-04-2020	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	08-04-2020	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	29-04-2020	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	06-05-2020	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis
Mercredi	13-05-2020	19:00	01:30	Espace Loisirs, 56 rue du DR. Hurst - 68300 Saint-Louis